

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 09/ZP/2016/3

Pilchowice dnia: 2016-07-25

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-07-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

Dostawy leków dla szpitala w Pilchowicach,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Czy zamawiający, w pakiecie 1 pozycja 1.6 (Ceftriakson fiołki) wymaga, aby zgodnie z ChPI produktu leczniczego, posiadał rejestracje do stosowania w leczeniu ostrego zapalenia ucha?
2. Czy zamawiający, w pakiecie 1 pozycja 1.6 (Ceftriakson fiołki) wymaga, aby zgodnie z ChPI produktu leczniczego, posiadał rejestracje do stosowania w przypadku leczenia pacjentów z neutropenią, u których wystąpiła gorączka prawdopodobnie spowodowana zakażeniem bakteryjnym?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź na pytanie nr 1 - Zamawiający nie wymaga

Odpowiedź na pytanie nr 2 - Zamawiający wymaga

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

D Y R E K T O R

lek. med. Joanna Miestroj-Ostrowska